Caratteristiche tecniche : Ref. 534020

Bandes
Intervallo di frequenze
Guadagno alto
Guadagno basso
Intervallo di regolazione del guadagno
Figura di rumore
Livello di uscita EN50083 IMD2 2tones -60dB
Livello di uscita EN50083 IMD3 2tones -35dB
Livello di uscita EN50083 IMD3 2tones -60dB
Livello di uscita DIN45004B
Corrente massima
Consumo max (Ingressi OFF)
Consumo max (Ingressi ON)
Tensione d'ingresso
Intervallo frequenza rete elettrica
Numero di ingresso
Numero di uscite
Connettori
p di
Indice di protezione (IP)

MHz
dB
dB
dB
dB

dBuv
dBpv
dBpv
dBuv
mA

Vac

88...108

Blll
174 ...370
42
32
0..20
5
122
125
120
123
170
58
82
110...230
50 Hz /60 Hz
3
1
Tipo "F"
-5..45
20

UHF
470 ... 694
42
32
0..20
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